ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL

Avenida Adrião Monteiro, 2360 Fone/Fax: 3685-1288 – Cep. 95552-000

e– mail: contato@camaracapivaridosul.rs.gov.br

Of. nº 52/2022/CMCS                    Capivari do Sul, 05 de julho de 2022.

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho CONVOCAR Vossas Excelências,

em conformidade o Art. 52, inciso II da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art.

94 do Regimento Interno desta Casa Legislativa para a Sessão Extraordinária do dia

08/07/2022, às 16 horas no Plenário Telmo de Souza Sessim – sexta-feira, com a

seguinte pauta:

 PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO Nº 01/22 AO/PLE Nº 56/22

 PLE Nº 56/2022;

 EMENDA SUPRESSIVA Nº 03/22 AO/PLE Nº 56/22;

 PLE Nº 65/22;

 PLE Nº 66/22;

 PLE Nº 67/22.

   As matérias constantes na pauta de votação são matérias de grande relevância,

tratando-se especialmente de contratações na área da saúde e educação, sendo que o

PLE Nº 56/22 está quase sessenta dias em pauta e precisamos deliberar sobre estas

matérias para que possamos atender as demandas da comunidade.

 As Comissões Permanentes da Casa ficam convocadas para se reunirem às 15

horas do dia 08/07/22 para analisarem e deliberarem sobre as matérias constantes nesta

convocação.

Sendo o que tínhamos para o momento, manifestamos distinta consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Vereadora CRISTINA BUENO

Presidente

A Sua Excelência os senhores vereadores (as)

Cristina Bueno

Elis Bueno,

Fabiano Homem

Geovane Silveira

Jesuelo Silva

Paulo Silva

Renato Leal

Roberto Camargo

Tatiane Kestering
“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

		2022-07-05T17:50:24-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053